3. Numquid bonum tibi videtur, si calumniaris me ?
 4. Aut sicut videt homo, et tu videbis ?
 5. Sicut humana sunt tempora
 8. Plasmaverunt me.
 Totum in circuitu : et sic repente præcipitas me.
 10. Mulsisti me.
 Me coagulasti.
 11. Compegisti me.
 12. Tribuisti mihi.
 13. In corde tuo.
 14. Mundum meesse non pateris.
 15. Et si justus, non levabo caput.
 16. Et propter superbiam quasi leonem capies me.
 reversusque mirabiliter me crucias.
 17. Instauras testes tuos contra me.
 Et pœnæ militant in me.
 19. Translatus.
 21. Antequam vadam.
 Opertam mortis caliginæ.

3.
 4.
 5.
 8.
 Simul in orbem præcipitasti me.
 10. Stillare fecisti me.
 Coagulasti.
 11.
 12. Fecisti mecum.
 13.
 14. Non purgabis me.
 15. Et justificatus non extollam caput meum.
 16.
 Et reversus mirabilis fuisti in me.
 17.
 Et militia.
 19. Non delatus sum.
 21.

ΣΥΝΘΗΜΑΤΑ.

Α.

ΟΜΩΣΤΕΡΕΣ.

3
4
5
6
90.
91.
92. *Ἐπιπύοντες μοι.*
93.
94. *Ὅτι ἀβυσσὸς μοι καταπέταξ.*
95.
96.
97. *Μήτροπις οὐ κενήσεται μοι αἰψόφρων.*

3. Ἐν ἰσχύϊ οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι :
"Αἰσῶν, ὡς ἂν ἔρωτες οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι."
4. Ἐν ἰσχύϊ οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι :
ἢ ἔρωτες.
5. Ἐν ἰσχύϊ οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι :
ἢ ἔρωτες.
6. Ἐπιπύοντες μοι "Αἰσῶν, ἔρωτες."
Ἦσαν οὖτοι ἀνίστασθαι μοι ἔρωτες.
90. Ἦσαν ἔρωτες.
Ἐπιπύοντες.
91. Ἐπιπύοντες "Αἰσῶν, ἔρωτες."
92. Ἐπιπύοντες μοι ἔρωτες.
93. Ἐπιπύοντες.
94. Ὅτι ἀβυσσὸς μοι καταπέταξ.
95. Ἐὰν ἂν ἔρωτες, οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι.
96. Ἀποπέταξ μοι ἔρωτες ἄνω αἰψόφρων.
Ἦσαν οὖτοι ἀνίστασθαι ἔρωτες μοι ἔρωτες.
97. Ἐπιπύοντες μοι ἔρωτες οὐκ ἔρωτες μοι.

3.
4. Ἐν ἰσχύϊ οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι :
ἢ ἔρωτες.
5.
6.
90.
91.
92. *Ἐπιπύοντες μοι ἔρωτες.*
93.
94. *Ὅτι ἀβυσσὸς μοι.*
95.
96.
97. *Καὶ ἀποπέταξ μοι ἔρωτες ἄνω αἰψόφρων.*

ΣΥΝΘΗΜΑΤΑ.
ΣΥΝΘΗΜΑΤΑ.

LXX INTERPRETES.

TRINOTATA.

3.
4.
5.
6.
90.
91. *Τribuisti mihi.*
92.
93. *Non mundabis me.*
94.
95.
96.
97. *Testes tuos coram me multiplicans.*
99.
100. *Tectam morte.*

3. An hominum est tibi, si inique opere? *Alius*, numquid hominum tibi quod calumniaris?
4. Ἐν ἰσχύϊ οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι :
ἢ ἔρωτες?
5. Ἐν ἰσχύϊ οὐκ ἔστι ἀνίστασθαι :
ἢ ἔρωτες?
6. Plasmaverunt me. *Alius*, preparaverunt.
Postea mutans percussisti me.
90. Multisti me.
Coagulasti.
91. Conseruisti. *Alius*, conseruisti.
92. Posuisti apud me.
93. In teipso.
94. Non innocentem me fecisti.
95. Si autem justus fuero, non possum suspicere.
96. Capior enim sicut leo ad occisionem.
Iterum enim commutans graviter me perdis.
97. Instaurans in me inquisitionem meam.
Tentationes.
99. Non sum translatus.
21. Antequam eam. *Alius*, antequam abeam.
Tenebrosam et caliginosam.